天理市立こども園における一時保育に関する条例の一部を改正する条例をこ

こに公布する。

  令和５年12月18日

天理市長 並 河  健

天理市条例第22号

   天理市立こども園における一時保育に関する条例の一部を改正する条例

 天理市立こども園における一時保育に関する条例（平成16年５月天理市条例

第13号）の一部を次のように改正する。

 別表を次のように改める。

別表（第７条関係）

一時保育負担金

区分 ３歳未満児 ３歳以上児

４時間以上 1,440円 9 1 0円

４時間未満 8 3 0円 5 3 0円

給食費 2 4 0円

おやつ代（１回当たり） 70円

   附 則

 （施行期日）

１ この条例は、令和６年４月１日から施行する。

 （経過措置）

２ 改正後の天理市立こども園における一時保育に関する条例別表の規定は、

この条例の施行の日以後に利用する一時保育に係る一時保育負担金について

適用し、同日前に利用する一時保育に係る一時保育負担金については、なお

従前の例による。